
11.9.2018 – 16:00 

Zápis ze 77. schůze SRPŠ 

 

 
1. Přivítání, prezence a kontrola docházky  
 
- Přivítání nových zástupců z 1. tříd 

- Nové volby zástupců: 4.A.zástupce, 4.B předseda, 7.A zástupce 
 

 
 

2. Pravidla schůzek SRPŠ  
 
První třídní schůzky školního roku 2017/2018 se budou konat 20.9.2018.  
1. stupeň – 16:00  
2. stupeň – 16:45  
– třídní schůzku zahajuje předseda třídy, který předá informace, které se řešily na SRPŠ, a poté 
předá slovo třídnímu učiteli, nakonec pozve rodiče na tradiční raut v aule školy.  
Děti nemají na raut přístup – proto bude až do 18,00 hod. otevřena družina.  
Důležitá účast na všech schůzkách SRPŠ. V případě, že se někdo nemůže účastnit, zjedná si 
předseda za sebe zástup.  
 
 

3. Výpomoc na rautu k třídním schůzkám zajistí: 
 
od 15,00 hod. - p.Volná, Šedivá 
od16,45 hod. - p.Hübschmannová, p. Nezavdalová, p. J. Svobodová  
nákup potravin na raut – p.Bendová, seznam a koordinace s p.Bínovou – p. Šedivá 
 
 

4. Navržení a schválení jednotlivých funkcí pro školní rok 2018/2019 
 

- POKLADNÍK – p. Lázňovská – zvolena 24 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

- REVIZNÍ KOMISE  

p. Buncová - zvolena 24 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

p.Volná - zvolena 24 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

p. Nezavdalová - zvolena 24 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

- TAJEMNÍK  

p.Mrázová - zvolena 24 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

zástup p.Svobodová - zvolena 24 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

Vymezení náplně pozice tajemníka (Stanovy) – zápis od příští schůze, rozeslání zápisu, spravování 
seznamu členů dle aktualizace na schůzích SRPŠ a pozvánky na schůze 

 
 

5. OBĚDY  
 
- odhlášení musí být provedeno nejpozději do 7,30 toho dne na tel.čísle 321724045  
- obědy musí být zaplaceny do konce předchozího měsíce, jinak nebude dítěti vydán oběd  
- inkaso u rodičů s účtem u České Spořitelny bude provedeno přímo školou, rodiče budou včas 
informováni 
 



6. Stužkování s Masopustní veselicí – 31.1.2018 Městský společenský dům  
 
Hra o štěstí - opět na třídních schůzkách budou distribuovány krabice na dary do tomboly včetně 
seznamů, které je potřeba vyplnit – nemusí být jmenný seznam, ale MUSÍ být zapsány darované 
předměty – termín schůzky k organizaci akce  23.10 v 17:00, místo bude upřesněno v pozvánce 
 
 

7. PLATBY  
 
ZÁŘÍ  
- Pitný režim 50,-  
 
ŘÍJEN  
- Školní družina 500,- a to včetně školního klubu (kroužků)  

- Školní klub (kroužky) 300,-  

- Všeobecný školní klub pro děti od 4. ročníků – zrušen 
 
LISTOPAD 

- 150,- SRPŠ – úhrada proběhne z pokladny, příspěvek v minimální výši 150,-, vyšší příspěvek 
ať rodiče nahlásí třídní učitelce, aby byl stržen správně 

 
- výtvarné potřeby 300,-, výtvarné potřeby pro výtvarníky 450,-  - úhrada z pokladny po dokončení 
nákupu všech potřeb 
 

8. Stav pokladny 
 54.214,28Kč, v hotovosti 21.999Kč 

 
 

9. PRÁZDNINY  
 
27.9.2018 ředitelské volno 
Podzimní - pondělí 29.10. – úterý 30.10.2018  
Vánoční – sobota 22.12 2018 – středa 2.1.2019  
Pololetní - 1.2.2019  
Jarní - 4.3.2019 – 10.3.2019  
Velikonoční čtvrtek - 18.4. – 19.4.2019  
 
 

10. Školní bulettin – v přípravě 
 
11. Akce během prázdnin – příměstský tábor, tábor na Vysočině. Ve škole se malovalo, úprava 

podlah, dívčích WC 
 
12. Realizace projektu na využití dešťovky – GRANT TPCA 
 
13. Další SRPŠ  

15.11.2018 a předpokládané datum třídních schůzek 29.11.2018 
 
 


